Профессион€lльн€ш образовательнаJI организация (частное учреждение)
<<Рыбинский колледж МУБиНТ>

прикАз

кOЗ> сентября2025 г.

О зачислении на заочную форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

в соответствии с кположением
обучающихся по программам среднего
колледж МУБиНТ>

м 266-од

о переводе, отчислении и восстановлении
профессионrlльного образования в Рыбинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Андрееву Анастасию Ивановну в Профессиональную
образовательн).ю организацию (частное учреждение) <Рыбинский колледж МУБиНТ>> в
порядке перевода из ГПоУ Яо <Рыбинский полиграфический колледжD на 2 курс заочной
формЫ обучениЯ по образовательной программе среднего профессионЕtльного Ьбр*о"uп""
по специальностИ 40.02.04 <ЮриспрУденция) (на базе основного общего образования,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев) с 03 сентября2025 года..

основание:
- заявление Андреевой А. И.
- аттестат об основном общем образовании J\b 07604000016653 от 25.06.2024 г.,- справка J\Ъ з4 от 02.07.2025 г. об обучении в ГПоУ Яо кРыбинский

полиграфический колледж),
- выписка из прикrLза N9 ВЫП/OЗ685 от 25.08,2025 г. об отчислении Андреевой А. И.

Т.А. Горячева

из Гпоу Яо <рыбинский колледж).

!иректор